АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2011

№ 39
с. Инкино

	О временном  ограничении  движения

транспорта по автомобильным дорогам общего пользования в границах населенных  пунктов Инкинского сельского поселения в весенний период 2011 года

В целях обеспечения сохранности автодорог и улиц населенных пунктов Инкинского сельского поселения в период весенней распутицы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в период с 18 апреля по 31 мая 2011 года временное ограничение движения транспортных средств, следующих по автомобильным дорогам общего пользования в границах населенных  пунктов Инкинского сельского поселения (далее – временное ограничение движения), имеющих полную массу более 4 тонн, посредством установки дорожных знаков.

2. Временное ограничение не распространяется на:

- рейсовые и служебные автобусы;

- автомобили, перевозящие продукты питания, сжиженный газ в баллонах для нужд населения, почтовые перевозки;

- спецавтомобили коммунальных предприятий, аварийных и пожарных служб, электрических сетей, связи др., идущих на устранение аварий или иных чрезвычайных происшествий.

3. Установить, что движение транспортных средств полной массой более 4 тонн запрещается без наличия специального пропуска.

4. Выдача специальных пропусков на движение транспортных средств полной массой более 4 тонн осуществляется Администрацией поселения при обосновании перевозчиком необходимости проезда.

5. Рекомендовать ГАИ ГОВД Колпашевского района обеспечить контроль за проездом транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования в границах населенных  пунктов Инкинского сельского поселения согласно настоящему постановлению.

6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации поселения Кульменева Е.В.

Глава поселения

Г.Н.Вариводова

Кульменев Е.В.
9-31-67